



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Água Vida Tupã Comércio de Filtros Ltda - ME](#)

CNPJ [04.383.109/0001-06](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/08/2015	368	Dispositivo filtrante Carvão - Sankai	1	R\$ 86,000	R\$ 86,00
04/08/2015	368	Dispositivo filtrante pré sankai	1	R\$ 72,000	R\$ 72,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Andreghetto & Sato Ltda. - ME](#)

CNPJ [03.933.924/0001-39](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/08/2015	1012	Copo Descartaveis 50 ml c/ 5000 und copaza	1	R\$ 94,500	R\$ 94,50
18/08/2015	1012	Copo Descartavel 50ml c/ 100 und copaza	4	R\$ 2,100	R\$ 8,40

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/08/2015	18270	IHI12 papel higiênico interf. Inovata 24x500	1	R\$ 195,620	R\$ 195,62
17/08/2015	18270	Luva Mucambo Tamanho G	2	R\$ 7,000	R\$ 14,00
17/08/2015	18270	Sabonete Inovata Volvi 1Lt	2	R\$ 27,920	R\$ 55,84
17/08/2015	18270	Saco de Lixo 100 L preto c/ 100 und 5 KG	1	R\$ 62,430	R\$ 62,43
17/08/2015	18270	Saco de lixo 20 L leitoso c/ 100und	1	R\$ 23,820	R\$ 23,82

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/08/2015	272	Pão frances	7,35	R\$ 10,000	R\$ 73,50

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Gráfica Multi Cores de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [07.193.603/0001-04](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/08/2015	4936	Envelope Oficio Timbrado	1000	R\$ 0,150	R\$ 150,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [LAERTI POCIBOM BASTOS - ME](#)

CNPJ [05.409.482/0001-51](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/08/2015	214	Kit Embreagem Astra/Mont/ Vec	1	R\$ 624,000	R\$ 624,00
04/08/2015	214	Mola suspensão traseira Vectra	2	R\$ 80,000	R\$ 160,00
04/08/2015	214	Mola suspensão dianteira Vectra	2	R\$ 92,000	R\$ 184,00
04/08/2015	214	Ponteira homorcinética 1 / cambio vectra	1	R\$ 175,000	R\$ 175,00
04/08/2015	214	Ponteira homorcinética vectra	1	R\$ 145,000	R\$ 145,00

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/08/2015	6137	STP Flex/ Aicool	1	R\$ 32,900	R\$ 32,90
25/08/2015	6148	Filtro Mann W/Multi 18	1	R\$ 22,900	R\$ 22,90
25/08/2015	6148	Litro Helix HX8 5W30	5	R\$ 34,900	R\$ 174,50

Produtos Fornecidos: 3



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 486 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
<http://www.camarabastos.sp.gov.br> - e-mail: [camarabastos@camarabastos.sp.gov.br](mailto:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br)

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [SELMA MATILDE NEVES CIHODA - EPP](#)

CNPJ [05.507.135/0001-89](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
18/08/2015	296	Abraçadeira C 27241	1	R\$ 5,000	R\$ 5,00
18/08/2015	296	Aditivo Rad RL 1008	2	R\$ 27,500	R\$ 55,00
18/08/2015	296	Reservatório CCG 1201	1	R\$ 60,000	R\$ 60,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME](#)

CNPJ [00.879.499/0001-59](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
28/08/2015	289	Açucar União sachês 400x5g	2	R\$ 15,950	R\$ 31,90
28/08/2015	289	Mid Ajin. 1000 sticks	1	R\$ 89,200	R\$ 89,20

Produtos Fornecidos: 2